

زنجان

راه‌اندازی بازار شبانه در زنجان

معاون خدمات شهری شهردار زنجان راه‌اندازی بازار شبانه را از برنامه‌های شهرداری زنجان برای ساماندهی دستفروش‌های شبانه اعلام کرد. غلامحسین احمدی در گفت‌وگو با فارس در زنجان با اشاره به فعالیت دستفروش‌های شبانه در سطح شهر زنجان اظهار کرد: شهرداری درصدد ساماندهی فعالیت این دستفروشان است. وی راه‌اندازی بازار شبانه را از برنامه‌های شهرداری زنجان برای ساماندهی دستفروش‌های شبانه اعلام و اضافه کرد: با قطعی شدن محل مورد نظر، بازار شبانه در شهر زنجان دایر می‌شود. معاون خدمات شهری شهردار زنجان افزود: دایر شدن بازار شبانه ضمن فراهم کردن محلی برای کسب معاش برای دستفروشان شبانه، می‌تواند محلی برای رفت و آمد مراجعان هم باشد. احمدی، گلشهر، کوی فرهنگ و الهیه را ۳ منطقه‌ای اعلام کرد که شهرداری برای ایجاد بازارچه میوه و تره‌بار در آنها تا پایان سال جاری برنامه‌ریزی کرده است.

کاشمر

افزایش بودجه شهرداری کاشمر

شهردار کاشمر گفت: بودجه شهرداری با افزایش ۴۰ درصدی نسبت به سال گذشته، امسال به ۳۳۰ میلیارد ریال رسیده است. به گزارش فارس از کاشمر، جعفر سلیمانی در آیین تجلیل از فعالان ناوگان حمل‌ونقل درون‌شهری کاشمر در محل تالار مهرداد این شهرستان اظهار کرد: معتقدیم توسعه شهر در گرو وفاقی و همدلی مسؤولان و دست‌اندر کاران و نیز مشارکت شهروندان است لذا همواره تلاش می‌کنیم این مهم را در مجموعه مدیریت شهری محقق کنیم. وی با بیان اینکه منکر نارسایی‌ها و نقاط ضعف در مجموعه شهرداری نیستیم، یادآور شد: اهتمام مجموعه بر این است که در حد مقدرات و بضاعتی که در اختیار داریم نارسایی‌های موجود را مرتفع کنیم و به خواسته‌های قانونی و بحق شهروندان پاسخ دهیم و خادمان صدیقی برای مردم باشیم. شهردار کاشمر با اشاره به اینکه افزایش بهای خدمات در ناوگان حمل‌ونقل عمومی در چارچوب مصوبات دستورالعمل‌های قانونی انجام می‌شود، گفت: اگرچه به هزینه‌های بالای وسایل نقلیه و شرایط سخت برای تأمین معیشت رانندگان واقفیم اما سعی می‌کنیم با ارائه خدمات رفاهی بخشی از این دغدغه و نگرانی را برطرف کنیم.

مدیرعامل اتحادیه دامداران استان ایلام گفت:

در تولید گوشت قرمز می‌توانیم خودکفا باشیم اما با بی‌میلی مسؤولان مواجه شده و واردات گوشت قرمز برزیلی با حجم قابل‌توجهی انجام می‌شود که دست تولیدکننده ما را بسته است. «محمدرضا قدم‌خیری» اظهار کرد: در هر کشوری کشاورزی و دامداری که تأمین‌کننده بخشی از اقلام مورد نیاز سبد خانوارها هستند مورد توجه دولت‌ها هستند اما متأسفانه با توجه به گفته مسؤولان، ما صاحب اقتصادی بیمار هستیم که علاج آن این است که اندیشمندان و صاحب‌نظران راهکاری ارائه دهند. وی با بیان اینکه ما دامداران شیر و گوشت مورد نیاز بازار را تأمین می‌کنیم اما متأسفانه حمایت خاصی از ما نمی‌شود، افزود: مشکلات این بخش را بارها از طریق اتحادیه کشوری و مرکز دامداران ایران مطرح کرده‌ایم و حتی دستگاه‌های ذریبط را نیز در استان در جریان امر قرار داده‌ایم. مدیرعامل اتحادیه دامداران استان افزود: متأسفانه تمرکز تصمیم‌گیری در مرکز انجام می‌شود در صورتی که تصمیمات باید متناسب با مناطق مختلف کشور اخذ شود. قدم‌خیری با اشاره به اینکه گوشت‌های وارداتی با قیمت ارزان و به‌وفور در بازار وجود دارد، خاطر‌نشان کرد: این وضعیت درحالی است که ما می‌توانیم در تولید گوشت خودکفا باشیم اما بی‌میلی مسؤولان مواجه شده و واردات گوشت قرمز برزیلی با حجم قابل‌توجهی انجام می‌شود که دست تولیدکننده ما را از پشت بسته است. وی یکی از بزرگ‌ترین مشکلات دامداران استان را بحث فروش دانست و گفت: متأسفانه جای مشخصی برای

ضرورت حمایت دولت از دامداران با خرید تضمینی گوشت و شیر

تعطیلی ۷۰ درصد واحدهای دامداری ایلام



خرید گوشت از دامدار وجود ندارد، دامدار در هنگام فروش مجبور است به هر قیمتی که شده دام خود را بفروشد چون فقط دلان دام ما را می‌خرند و در اکثر موارد چک‌های آنها نیز وصول نمی‌شود و دامداران دست‌خالی می‌مانند. مدیرعامل اتحادیه دامداران استان ایلام با بیان اینکه در بحث شیر نیز با مشکلات زیادی دست‌وپنجه نرم می‌کنیم، تصریح کرد: جایگاه خاصی برای عرضه و فروش شیر نداریم، با توجه به اینکه هزینه‌هایی که ما برای شیر می‌کنیم با قیمت فروش آن مطابقت ندارد یعنی هر کیلوگرم شیر یکپه‌زار و ۵۰۰ تومان برای دامدار هزینه دارد، این در حالی است که کارخانه هر کیلوگرم شیر را از ما به قیمت

نجات دامدار است خرید تضمینی گوشت و شیر است. مدیرعامل اتحادیه دامداران استان ایلام اظهار کرد: ما به شیر به‌عنوان یک ماده غذایی نگاه نمی‌کنیم بلکه شیر یک دارو است، هزینه‌هایی که در بخش سلامت کشور انجام می‌شود می‌تواند با مصرف شیر به‌عنوان ماده‌ای برای پیشگیری از بسیاری بیماری‌ها کاهش یابد، مصرف شیر تضمین‌کننده سلامت جامعه است. قدم‌خیری با بیان اینکه شیر یک غذای سالم است که سرانه مصرف آن در کشورمان ۸۰ لیتر در سال است، افزود: این در حالی است که سرانه مصرف شیر در برخی کشورها ۱۸۰ تا ۲۴۰ لیتر در سال است. وی افزود: سرمایه‌گذاری باید در حوزه غذایی برای مردم از طریق حمایت از دامداران صورت گیرد، دامدار تا زمانی که دغدغه داشته باشد، موفق نمی‌شود، در صورتی که دولت به‌صورت دقیق بحث تولید گوشت، شیر و تأمین نهاده‌های دامی را انجام دهد به استقلال اقتصادی در این بخش نایل می‌شود. به گزارش ایسنا، مدیرعامل اتحادیه دامداران استان ایلام با اشاره به اینکه در بسیاری از کشورها دامدار برای تأمین نهاده‌های دامی و فروش تولیدات مشکل و دغدغه‌ای ندارد، گفت: دامداری در کشور و استان به حدی رهاشده که حتی خبری از بازرسی و واکسینه کردن دام‌ها از سوی دامپزشکی نیست و دامدار خودش مجبور است واکسن‌های مورد نیاز خود را خریداری و تأمین کند. قدم‌خیری تصریح کرد: از مجموع دامداری‌ها در استان تنها ۳۰ درصد فعالیت دارند که با توجه به شرایط موجود این میزان نیز رو به تعطیلی می‌رود.

۹ دی روز بصیرت و میثاق امت با ولایت است

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان کرمان گفت: ۹ دی روز بصیرت و میثاق امت با ولایت است. به گزارش فارس به نقل از روابط عمومی شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان کرمان، مهدی صدقی در نشست جلسه ستاد بزرگداشت حماسه ماندگار ۹ دی اظهار داشت: همان‌گونه که رهبر معظم انقلاب اسلامی فرمودند: «در حماسه ماندگار ۹ دی، دست اراده الهی به مدد ملت ایران آمد و

مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان رضوی از آغاز مرحله دوم بازپرداخت سپرده‌های مردم در موسسه منحله میزان طی چند روز آینده خبر داد. به گزارش فارس به نقل از اداره کل روابط عمومی استانداری خراسان رضوی، علی رسولیان از آغاز مرحله دوم بازپرداخت سپرده‌های مردم در موسسه منحله میزان طی چند روز آینده خبر داد و گفت: در مرحله نخست که سقف پرداختی تا ۱۰۰ میلیون ریال بود، در مجموع

آغاز بازپرداخت وجوه سپرده‌گذاران مؤسسه میزان

سپرده‌های ۱۲۰ هزار نفر توسط بانک صادرات به حساب‌های آنان واریز شد و افراد ذی‌نفع طی برنامه زمان‌بندی شده با مراجعه به بانک به همراه مدارک لازم پول خود را برداشت یا در حساب دیگری پس‌انداز کردند. وی با بیان اینکه زمان دقیق مرحله دوم بازپرداخت سپرده‌ها از سوی بانک صادرات اعلام خواهد شد، افزود: در این مرحله سپرده‌های مردم تا سقف ۲۰۰ میلیون ریال به حساب آنها واریز می‌شود.

مواضع هاشمی خاستگاه روانشناسانه دارد

واقعیت، بشدت فاصله می‌اندازد. این فاصله موجب قدرتمند است که برابر ضربات «کوپرنیکی» در دوره اصلاحات و نیز دوره احمدی‌نژاد به آن، که نوعی مرکز‌زدایی در هاشمی را به دنبال داشت، مقاوم و ثابت باقی مانده است. به تعبیر دیگر از منظر تفکر «خودم‌گزراگی» هاشمی، همه چیز از او شروع می‌شود و همه چیز به او ختم می‌شود. وقتی می‌خواهد انقلاب و تاریخ آن را روایت کند، به گونه‌ای ماجرا را تعریف می‌کند که خودش در مرکز نشسته و همه در ارتباط با او مسائل خود را حل می‌کنند و دیگران در حاشیه او حضور دارند. شما اگر به «میزانسن» ملاقات افراد با وی توجه کنید که در خاطرات هاشمی بیان شده است، می‌بینید که چه صورت‌بندی نابرابری بین او و دیگران تصویر شده است. این نوع روانشناسی آثار معرفتی دارد و در حکم عینکی است که همه عالم و تحولات از پشت آن دیده می‌شود.

اصلا خود غربی‌ها می‌توانند چنین نظری داشته باشند؟ یا درباره هماهنگی بین ایران و روسیه در مساله سوریه در حد دخالت نظامی روس‌ها، شما با موضع انتقادی جناب هاشمی نسبت به روس‌ها مواجهید که اینجا هم بر خلاف موضع حاکمیت است. همچنان که در موضع‌گیری دیگری بر خلاف موضع حاکمیت، علیه هیأت حاکمه فعلی سوریه موضع شدیدی اتخاذ می‌کند. یا در موضوع رهبری، به طور مکرر از رهبری شورایی صحبت می‌کند که واجد یک تجربه شکست‌خورده در دهه اول انقلاب

گفت و گو ادامه از صفحه اول

... پیروزی سیاسی کسانی می‌شده است که جامعه احساس مخالفت با هاشمی در آنها - مثل خاتمی و احمدی‌نژاد - می‌کرده است اما چون برای جناب هاشمی واقعیت بمباهو واقعیت مسائلی نیستست به راحتی این دوره ۲۰ ساله را که دوره مرکزیت‌زدایی از اوست کات و تنها از خرداد ۹۲ به بعد، همه چیز را تحلیل می‌کند که احساس می‌کند دوره بازسازی مرکزگرایی اوست.

■ تحلیل‌تان از برخورد‌های عصبی آقای هاشمی چیست؟ ۲-۳ ماه گذشته، چندباری به صداسوسیا حملاتی داشته و از طرف دیگر، جناح سیاسی مقابل خود و منتقدان را با الفاظی ناپسند خطاب قرار داده است.

تقریبا هرچیز و هرکس که این خودم‌گزراگی را به رسمیت نشناسد، مورد عتاب جناب هاشمی قرار خواهد گرفت. فرقی هم بین اصلاح‌طلب و غیراصلاح‌طلب و این نهاد و آن نهاد ندارد. در دوران دوم خرداد این مرکز‌زدایی از سوی اصلاح‌طلبان و روزنامه‌های متعدد آنها انجام می‌شد و هاشمی در تریبون نماز-جمعه، اصلاح‌طلبان را عامل ارتجاع انقلاب به سال‌های نخستین آن بیان کرد و نوعی شبیه‌سازی بین آنها و جریان منافقین ایجاد کرد، با این تفاوت که آنها ترور فیزیکی می‌کردند و اصلاح‌طلبان ترور شخصیت می‌کنند که بویژه درباره خودش صادق می‌دانست و روزنامه‌های آنها را نیز پایگاه دشمن می‌شمرد. بعد از سوم تیر ۸۴ چون منبع این مرکز‌زدایی تغییر کرد، جهت حملات هاشمی نیز عوض شد.

واکنش‌های پرنفرت هاشمی نسبت به احمدی‌نژاد تا سرحد معرفی دوران رئیس‌جمهور قبل به دوران شیوع بیماری هاری، در نسبت با مرکز‌زدایی سیاسی و مدیریتی‌ای است که او از هاشمی در دوره ۸۴ تا ۹۲ کرد. یا پرچسب کلاخ زند به منتقدان از همین وجه است، چراکه منتقدان از وی مرکز‌زدایی می‌کنند. البته الان نسبت به گذشته مواضع هاشمی درباره مخالفانش تعدیل شده است، چون سابقا مخالفان هاشمی «دشمن پیغمبر» بودند ولی الان به افراطی، کلاخ و... تقلیل پیدا کرده‌اند.

■ این هم از خودم‌گزینداری ناشی می‌شود؟ خودم‌گزینداری را بیشتر توضیح می‌دهید؟ همان‌طور که پیش‌تر بیان کردم، عالم هاشمی «بطلمیوسی» است و او خود را در مرکز انقلاب می‌داند و مابقی در حاشیه این مرکزند و تنها باید حول و حوش وی بچرخند اگر نه بلاموضوع هستند.

شورایی بود، به احتمال قوی بر فردی شدن رهبری تأکید می‌کرد. هاشمی در این مواضع، به عنوان بخشی از حاکمیت، تصمیمات و مواضع حاکمیت را به چالش می‌کشد، چون حاکمیت را منبع مرکز‌زدایی از خود و ایجاد احساس محرومیت می‌داند. بنابراین راه برای کسانی که بخواهند هاشمی را در مسیر مخالفت با حاکمیت اداره کنند، بسیار گشوده است و باید گفت در این‌باره موفقیت‌هایی نیز به‌دست آوردند و به آینده این اداره کردن بسیار امیدوارند.

در برخی نهادهای شورایی مثل شورایعالی قضایی و... است و جزو دلایل مهم نیاز به تغییر قانون اساسی در سال ۶۸، همین ناکارآمدی نهادهای شورایی بود که در «قانون اساسی تجدیدنظر شده»، این وضعیت در سطوح مختلف از جمله رهبری تغییر کرد و وضعیت شورایی کنار گذاشته شد. هاشمی در حالی از شورایی شدن رهبری صحبت می‌کند که چنین چیزی در قانون اساسی منتفی شده است اما همان‌طور که گفتم مساله هاشمی نه قانون و نه واقعیت است. به طوری که اگر رهبری